SỞ LAO ĐỘNG-TB&XH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

Số:      /QĐ-TCNDTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Vĩnh, ngày 25 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Mục tiêu chất lượng năm học 2022 - 2023

 của Trường Trung cấp nghề Dân tộc Nội trú Khánh Vĩnh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

Căn cứ Quyết định số 3382/QĐ-UBND ngày 04/11/2016 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh

Vĩnh;Căn cứ Quyết định số 1691/QĐ-UBND ngày 15/6/2018 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Khánh Hòa về việc tổ chức lại Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh

Vĩnh trên cơ sở sáp nhập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh và

Trung tâm Giáo dục thường xuyên và hướng nghiệp Khánh Vĩnh;

Căn cứ Quyết định số 1955/QĐ-UBND ngày 08/7/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Trường

Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh;

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ trưởng Bộ

LĐTB&XH Quy định hệ thống bảo đảm chất lượng của cơ sở giáo dục nghề nghiệp;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo - Hành chính -  Kế toán.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Mục tiêu chất lượng năm học

2022 – 2023” của Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh.

Điều 2. Phòng Đào tạo – Hành chính – Kế toán căn cứ vào mục tiêu chất

lượng cấp trường năm học 2022-2023, xây dựng kế hoạch thực hiện mục tiêu chất

lượng cấp trường năm học 2022-2023 có phân công cụ thể các phòng, khoa, trung

tâm theo dõi thực hiện.

Điều 3. Trưởng Phòng Đào tạo - Hành chính - Kế toán và các phòng, khoa,

trung tâm liên quan chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này. Quyết

định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3; (VBĐT)

- Lưu: VT, ĐTHCKT.

HIỆU TRƯỞNG

Kiều Xuân Khiêm

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI KHÁNH HÒA

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH
Địa chỉ: Số 02 Hùng Vương, thị trấn Khánh Vĩnh, Khánh

Vĩnh,  Khánh Hòa

Điện thoại: 0258.350.3356    Email:

ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn

Website: http://tcnkhanhvinh.edu.vn

Mã hóa: MTCL/2022-2023

Lần ban hành: 01

Hiệu lực từ ngày:

01/12/2022

Trang/tổng số trang: 1/1

MỤC TIÊU CHẤT LƯỢNG

NĂM HỌC: 2022 – 2023

Năm học 2022-2023, toàn thể viên chức, người lao động phát huy tinh thần trách

nhiệm, đoàn kết, quyết tâm thực hiện thắng lợi các mục tiêu chất lượng sau:

1. 100% nhà giáo khi lên lớp có giáo trình, giáo án đúng quy định. 100% nhà

giáo có bài giảng điện tử

2. Mỗi phòng, khoa, trung tâm có ít nhất 01 đề tài nghiên cứu khoa học cấp trường

3. Hoàn thành 100% chỉ tiêu tuyển sinh. Dưới 10% học sinh bỏ học, trên 95%

học sinh cuối khóa đủ điều kiện dự thi tốt nghiệp. Trên 95% học sinh thi đậu tốt nghiệp,

trên 95% học sinh có việc làm đúng ngành nghề được đào tạo trong thời gia 06 tháng sau

khi tốt nghiệp.

4. 100% chương trình, giáo trình của nhà trường được rà soát. Trên 20% chương

trình, giáo trình được cập nhật, bổ sung có sự tham gia góp ý của các chuyên gia tại các

doanh nghiệp uy tín.

5. Có ít nhất 03 hợp đồng liên kết đào tạo với các cơ sở doanh nghiệp tạo điều

kiện thuận lợi cho học sinh và giáo viên tham quan thực tế tại doanh nghiệp trong quá

trình đào tạo và cơ hội thực tập và làm sau việc sau khi ra trường cho học sinh.

6. Tiếp tục đầu tư cơ sở vật chất, xây dựng thêm nhà xưởng thực hành, bổ sung thiết

bị đào tạo tiên tiến đáp ứng theo yêu cầu của chương trình đào tạo. Tổ chức quản lý, sử

dụng phòng học lý thuyết, xưởng thực hành, ký túc xá đúng mục đích, có hiệu quả.

7. Tự đánh giá đạt tiêu chuẩn kiểm định chất lượng cơ sở giáo dục nghề nghiệp.

Chữ ký

Người soạn thảo Người kiểm tra Người phê duyệt

Họ và tên Cao Thị Hồng Quyên Văn Thành Tâm Kiều Xuân Khiêm

Chức

danh

Chuyên viên Tổ chức

– Hành chính

Trưởng phòng Đào tạo –

Hành chính – Kế toán
Hiệu trưởng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:58:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kiều Xuân Khiêm<kxkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:58:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kiều Xuân Khiêm<kxkhiem@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T17:01:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T17:01:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T17:01:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh<ndtntkv.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!